
1e wijziging aanstellings- en bevorderingsbesluit repressief beroepspersoneel 

VRR 2015 

Het dagelijks bestuur van de Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond; 

  

Overwegende: 

- dat het QRT gezien moet worden als specialisme bij de brandweer; 

- dat QRT derhalve aan artikel 2.5 toegevoegd moet worden; 

- dat op 12 september 2023 instemming is verkregen van de Ondernemingsraad ter zake van de wijziging 

van de regeling 

  

Gelet op: 

- artikel 125 Ambtenarenwet; 

- artikel 10 en 21 van het Ambtenarenreglement; 

- artikel 33b, eerste lid, onder c van de Wet gemeenschappelijke regelingen, 

  

Besluit vast te stellen: 

  

1e wijziging Aanstellings- en bevorderingsbesluit repressief beroepspersoneel VRR 2015 

Artikel 1   
Aan artikel 2.5 wordt na punt g een nieuw specialisme toegevoegd: 

h. Quick Response Team (QRT). 

Artikel 2    
Dit besluit wordt aangehaald als 1e wijziging Aanstellings- en bevorderingsbesluit repressief beroeps- 

personeel VRR 2015 en treedt in werking op de dag na publicatie in het blad gemeenschappelijke regeling. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het Dagelijks bestuur van 22 november 2023 te Rotterdam, 

  

De secretaris, 

mr. drs. A. Littooij 

  

De voorzitter, 

ing. A. Aboutaleb 

  

Nr. 1179 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
30 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond 

Blad gemeenschappelijke regeling 2023 nr. 1179 30 november 2023 1 


